
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Kazetová markýza DAKOTA

Markýza DAKOTA se svým elegantním designem zaručuje 

harmonický vzhled fasády domu. Uzavřený kazetový systém 

zajišťuje, že tkanina je plně chráněna, a to i na místech, 

vystavených dešti nebo větru. Ochrana před sluncem ve dne 

a ochrana proti povětrnostním vlivům v noci.


Markýzy DAKOTA je možné doplnit osvětlením integrovaným 

do spodní části profilu nebo dalším doplňkovým vybavením 

(např. teplomety). Markýzy lze spřažit až do celkové šíře 

12 m (2 ks markýzy).

Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 elegantní design s kompaktním a zcela uzavřeným  
hranatým boxe

 možnost doplnit osvětlením umístěným do spodní 
části profil

 markýzy lze spřažit až do celkové šíře 12 m 
(2 ks markýzy)


